
Support Dépt Média Adresse mail Nom du contact Téléphone Commentaire

AFP dijon@afp.com loic.vennin@afp.com

TF1 tf1dijon@gmail.com

21 France TV redaction-dijon@francetv.fr 

21 France TV alain.bajn@francetv.fr Alain Bajn

21 France TV anne.berger@francetv.fr Anne Berger

25 France 3 Besançon franchecomte@francetv.fr 03 81 65 85 00 Rédaction

21 K6 FM redaction@K6fm.com Dolorès Charles contact@K6fm.com

21 K6 FM franck@K6fm.com

21 Radio France thomas.nougaillon@radiofrance.com Thomas Nougaillon 03 81 65 85 00 Rédaction

21 Radio France Bleu  redac.bleudijon@radiofrance.com Olivier Estran 03 80 59 21 05

21 RCF christophe.lapostolle@rcf.fr Christophe Lapostolle

21 RCF stephane.guyot@rcf.fr Alexia Steulet

21 NRJ mgiraud@nrjglobal.fr Michel Giraud

21 Virgin Radio benoit.fayette@virginradio.fr

21 Chérie FM nbanchet@cherie.fm

21 Fun Radio antoine.pineau@funradio.fr

21 Nostalgie mgiraud@nostalgie.fr

25 France Bleu Besançon bleubesancon@radiofrance.com Marie Coralie Fournier 03 81 21 25 55 Rédactrice en chef

25 RCF isabelle.jouffroy@rcf.fr Isabelle Jouffroy Responsable des programmes

25 Radio Campus Besançon redactioncampus@gmail.com

58 Nevers FM contact@neversfm.fr

58 Radio Morvan radio.morvan@wanadoo.fr

71 NRJ Cherie FM  03 85 93 06 69

71 Radio Nostalgie 03 85 38 11 22 avec Chérie FM et NRJ

71 Virgin Radio Chalon redac-chalon@virginradio.fr 03 85 93 20 53

71 Virgin radio Mâcon redac-macon@virginradio.fr 03 85 21 99 99

71 Tonic FM (Chalon) 09 50 91 56 99
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71 Radio Bresse redaction@radiobresse.com

71 Radio Cactus (Charolais) contact@radio-cactus.com Radio communautaire

71 Radio Espérance 03 85 81 00 08 Paray Le Monial

71 Scoop Radio Bourgogne dconvert@radioscoop.com Journaliste 09 60 08 74 52 Bourg en Bresse

France Bleu Bourgogne 03 80 59 21 21

France 3 Mâcon 08 99 86 82 22

21 Le Bien Public redaction21@lebienpublic.fr

21 annelise.bertin@lebienpublic.fr bertrand.lhote@lebienpublic.fr

25 L'Est Républicain serge.lacroix@estrepublicain.fr Serge Lacroix Responsable édition

58 Le Journal du Centre redaction.jdc@centrefrance.com

58 Régional Centre France redaction.leregional@centrefrance.com

58 Echo Charitois
redaction.echo-

charitois@centrefrance.com
71 JSL Mâcon Jsl-redacmacon@lejsl.fr Fernand Ribeiro 03 85 39 99 00

71 JSL Chalon Jsl-touteedition@lejsl.fr Xavier Antoyer Rédacteur en chef

71 JSL Louhans Jsl-louhans@lejsl.fr

71 JSL Montceau Jsl-redacmontceau@lejsl.fr

71 L’Indépendant Louhannais redactionlouhans@hebdoest.fr 03 85 75 00 78

21 Journal du Palais redaction.jdp@forumeco.com 03 80 68 25 55 forumeco.fr

21 Infos Dijon redaction.infosdijon@gmail.com

25 Macommune.info redaction@macommune.info Damien Poirier Besançon

71 Creusot Infos alain.bollery@orange.fr Alain Bollery 06 09 71 72 91 Rédacteur principal

71 La renaissance journal@larenaissance.net 03 85 81 66 00 Paray Le Monial

71 Chalon Infos guillaume.laurent-fr@wanadoo.fr 03 85 78 29 42

71 Autun Info bastien.migault@sfr.fr

71 Bourgogne Infos. com ?? 03 85 78 29 42 Marmagne

Mâcon infos maconinfosrb@gmail.com
Rodolphe 

Bretin/Delphine 
06 62 57 67 99

Presse

Internet

Radio

mailto:redaction@radiobresse.com
mailto:contact@radio-cactus.com
mailto:dconvert@radioscoop.com
mailto:redaction21@lebienpublic.fr
mailto:annelise.bertin@lebienpublic.fr
mailto:bertrand.lhote@lebienpublic.fr
mailto:serge.lacroix@estrepublicain.fr
mailto:redaction.jdc@centrefrance.com
mailto:redaction.leregional@centrefrance.com
mailto:redaction.echo-charitois@centrefrance.com
mailto:redaction.echo-charitois@centrefrance.com
mailto:Jsl-redacmacon@lejsl.fr
mailto:Jsl-touteedition@lejsl.fr
mailto:Jsl-louhans@lejsl.fr
mailto:Jsl-redacmontceau@lejsl.fr
mailto:redactionlouhans@hebdoest.fr
mailto:redaction.jdp@forumeco.com
mailto:redaction.infosdijon@gmail.com
mailto:redaction@macommune.info
mailto:alain.bollery@orange.fr
mailto:journal@larenaissance.net
mailto:guillaume.laurent-fr@wanadoo.fr
mailto:bastien.migault@sfr.fr
mailto:maconinfosrb@gmail.com

